

NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C.  
SNC  
Via De Gasperi, 53

63844 GROTTAZZOLINA (FM)  
P.Iva 01108570449 C.F. 01108570449  
Codice 5913

Spett.le  
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO, 22  
63030 CASTEL DI LAMA (AP)  
P.Iva 00376180444 C.F.

Fattura 20097 del 31-05-2019

Protocollo 7949 del 10-06-19

Pag. 1 di 1

Ordine 324 del

CIG 78872382B3

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Allq. Iva
TARGA 60X60 LAM 10/10 FONDO GIALLO SCRITTA NERA A 100 M DEVIAZIONE CONSIGLIATA PER PIATTONI	PZ	1,000	30,000000		30,00	22
TARGA 125X25 4 ATTACCHI AL 25/10 CL1 F.DO GIALLO SCRITTA NERA N.1 PIATTONI SINISTRA N.1 PIATTONI DESTRA	PZ	2,000	35,000000		70,00	22
TARGA CM 60X90 LAMIERA 10/10 CL. 1A° F.DO GIALLO CON BORDINO E SCRITTE NERE E SIMBOLO N.2 DIVIETO DI TRANSITO 350 MT DIREZIONE PIATTONI	PZ	2,000	45,000000		90,00	22
TARGA CM 60X90 LAMIERA 10/10 CL. 1A° F.DO GIALLO SCRITTA NERA N.1 DIVIETO DI TRANSITO 400 M DIREZIONE PIATTONI	PZ	1,000	45,000000		45,00	22
TARGA CM 60X90 LAMIERA 10/10 CL. 1A° FONDO GIALLO SCRITTA NERA N.1 DIVIETO DI TRANSITO 400 MT PER PIATTONI DEVIAZIONE CONSIGLIATA VIA OLMO	PZ	1,000	45,000000		45,00	22
TARGA CM 60X90 LAMIERA 10/10 CL. 1A° FONDO GIALLO SCRITTA NERA N.1 DIVIETO DI TRANSITO 100 M DIREZIONE PIATTONI	PZ	1,000	45,000000		45,00	22
TARGA CM 60X90 LAMIERA 10/10 CL. 1A° FONDO GIALLO SCRITTA NERA N.1 DIVIETO DI TRANSITO DIREZIONE PIATTONI STRADA INTERROTTA	PZ	1,000	45,000000		45,00	22
TARGA CM 60X60 LAMIERA 10/10 FONDO GIALLO SCRITTA NERA + SIMBOLO N.1 DIVIETO DI TRANSITO STRADA CHIUSA PER LAVORI	PZ	2,000	30,000000		60,00	22
CAVALLETTO A COMPASSO H=118 X DISCO 60 E TRIANG.90 + BULLONI	PZ	3,000	14,500000		43,50	22
CAVALLETTO A COMPASSO H=136 X DISCO 90-TRIANG.120 + BULLONI	PZ	6,000	28,000000		168,00	22
BASE APPESANTITA IN GOMMA DA KG.14 CON PALETTO H=150 CM	PZ	2,000	29,000000		58,00	22

DETERMINA 324 DI R.G. DEL 23-05-2019

CAP. 854 IMP. 225

PAGAMENTO DET. 518 R.G. DEL 30-07-2019

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

699,50

C. Descrizione		Riepilogo Iva		
%	Imponibile	Iva	Es.	
22	699,50	153,89	S	

Imponibile	699,50
Imposta	153,89
<b>Totale</b>	<b>853,39</b>
Iva Vs. carico art.17-ter	-153,89
<b>Netto a pagare</b>	<b>699,50</b>

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza Banca  
30-06-2019

IBAN  
IT18G057046966000000000169